L Sertum

*Sertum item precatorium.*

*De Eucharistia lib.v. per Dialogum.*

*Catechismum.*

*Christianam & solidam detectionem errorum Ioannis à Munster.*

*Epistolam ad amicū, qua tāquam spongia deterguntur calūniae Stephani Isaaci, ex Iudeo Pseudochristiani.*

*Quiddiothecam, hoc est, libellum qui multorum librorum loco de omnibus Christianē fidei dogmatibus ita tractat, ut facile agnosci possit, vbi est vera fides.*

PETRVS MORALES, natione Hispanus, patria ex oppido Valdepeñas, Diœcesis Toletanæ, xxxii. annum agens Societatem nostram ingressus est, in qua adhuc viuit in prouincia Mexicana. Philosophiam de Moribus quatuor annos docuit, & aliquot collegiorum Rector fuit. Scripsit librum

*De Reliquiis Sanctorum ex Europa in nouam Hispaniam inuenitis, & magna pompa atque veneratio ne in Mexicana ciuitate per nostros collocatis.*

PETRVS ROVERIVS, natione Gallus, patria Auenionensis, edidit,

*Panegyricum HENRICO IV. Gallorū Regi Christissimo dictum, in instauratione Godrani Societatis IESV Collegij.*

PETRVS SANCTIVS, natione Hispanus, patria ex oppido Sancti Martini Diœcesis Toletanæ, cùm Academiæ Complutensis Rector fuisset, & Aristotelicas disciplinas publicè explanaret, magna probitatis atque eruditionis opinione, rebus omnibus sculi contemptis ac pro nihilo habitis, in nostrorum numerum aggregatus est Compluti, anno salutis M.D. LVIII. maxima totius Academiæ admiratio-

ne at-

ne atque ædificatione, deducentibus illum nostrum in Collegium Præceptoribus ac discipulis, & multas lacrymas profoundentibus. Postea verò quām ad normam Societatis est conformatus, Rectoris nostri Collegij Complutensis munere functus, in occidentis Solis Indiam Superiorum iussu nauigauit, anno salutis M. D. LXXI. primusque nouæ Hispaniæ prouinciam laudabiliter administravit, & in ea hactenus permanet. Scripsit Hispanicè volumen

*De Regno DEI*, in octo libros diuisum; in quibus omnium pēnē virtutum Sanctorum adducit exempla Ecclesiastica ex historia deprompta, vt doceat virtutis cuiusque obiectum, modum, finem, & quibusdam quasi calcaribus admotis legentium animos per Sanctorum exempla magis accendar ad pietatem.

PETRVS SKARGA, natione Polonus, vir iam maturus, & xxxii. annos natus, Canonicus, & Concionator, in Societatem adscriptus est, anno salutis M. D. LXIX. quo ego tempore, illo, nostro in Collegio Romano, familiariter vsus sum: deinde ad instituti nostri normam expolitus, in patriam rediit; in qua concionandi munus, quod in seculo cū laude obierat, per annos xxx. indefesso labore prosecutus est, magna auditorum frequentia, admirazione, vtilitate. Per multos enim hereticos, & in iis haud paucos Proceres ac Principes viros, ad fidē Catholicanam conuertit; & SIGISMUNDI III. Poloniæ Regis annos iam xv. ordinarij Concionatoris partes agit, tanta modestia, humilitate, atque erga Superiores suos obedientia, vt in aula religiosam disciplinam ad vnguem conseruet, & de studio conatuque in virtutibus proficiendi nihil omnino remittat: quo